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Tiranë, 14 korrik 2023 

 

 

E nderuar Blanca LILIA IBARRA CADENA,                               

President Komisioner i INAI, 

Presidente e Komitetit Ekzekutiv të ICIC  

        

 
Uroj që ky mesazh t’ju gjejë mirë. Ju drejtohem për të shprehur vlerësimin e sinqertë për fjalët 

dhe mbështetjen tuaj.   

 

Përpjekjet tuaja në drejtimin e konferencës së ICIC-së kanë qenë të niveleve të larta dhe jam 

mirënjohës për punën e shkëlqyer që ju dhe stafi juaj kanë realizuar deri më sot.   

 

Udhëzimet dhe ekspertiza juaj kanë qenë të paçmueshme në nxitjen e një mjedisi të suksesshëm 

për bashkëpunim dhe shkëmbim njohurish brenda rrjetit ICIC. Përkushtimi dhe dedikimi që keni 

shfaqur në drejtimin e organizatës kanë kontribuar padyshim në suksesin e saj. Mbështetja e 

jashtëzakonshme që iu keni dhënë anëtarëve, përfshirë mua, vlerësohet sinqerisht. 

  

Jam i bindur se konferenca e ardhshme do të jetë një sukses i padiskutueshëm. Kontributi dhe 

përvoja juaj padyshim do të luajnë një rol kyç në përgatitjet e konferencës dhe garantimin e 

rëndësisë dhe ndikimit të saj. Është privilegji ynë të shërbejmë përkrah jush në ndjekjen e 

objektivave tona të përbashkëta. 

 

Së fundi, më lejoni të përsëris, në emër të stafit të Zyrës së Komisionerit, vlerësimin dhe 

mirënjohjen tonë më të sinqertë që na besuat këtë mision, si dhe shprehjen e konsideratës tonë 

më të lartë. 

 

Jemi të gatshëm për të punuar së bashku. 

 

Sinqerisht, 

 

 

 

 

Besnik DERVISHI 

 

Komisioner                                                            
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